[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ТЕНГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА
от 13.12.2010 г.

№ 63
станица Тенгинская

Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы администрации Тенгинского сельского поселения Усть-Лабинского района, предусмотренных статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 21 июля 2010 года № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», Законом Краснодарского края от 8 июня 2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае» и на основании статьи 31 Устава Тенгинского сельского поселения Усть-Лабинского района п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы администрации Тенгинского сельского поселения Усть-Лабинского района, предусмотренных статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» согласно приложению.

2. Общему отделу администрации Тенгинского сельского поселения Усть-Лабинского района (Потяженко) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Сельская новь».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу Тенгинского сельского поселения Усть-Лабинского района Симонова С.А..

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Тенгинского сельского поселения

Усть-Лабинского района

С.А.Симонов

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации Тенгинского сельского поселения
Усть-Лабинского района
от 13.12.2010 г. № 63
Перечень

должностей муниципальной службы администрации Тенгинского сельского поселения Усть-Лабинского района, предусмотренных статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции»
1. Ведущие должности муниципальной службы:

- начальник отдела.
Специалист 2-й категории

Н.Ф.Потяженко
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Тенгинского сельского поселения Усть-Лабинского района от ________________№ _______

«Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы администрации Тенгинского сельского поселения Усть-Лабинского района, предусмотренных статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»
Проект подготовлен:

Специалистом 2-й категории

администрации Тенгинского

сельского поселения

Усть-Лабинского района
                                                   Н.Ф.Потяженко

Проект согласован

Начальником финансового отдела

администрации Тенгинского

сельского поселения

Усть-Лабинского района
                                                   Т.Н.Шеиной

ЗАЯВКА

К ПОСТАНОВЛЕНИЮ

Наименование вопроса: «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы администрации Тенгинского сельского поселения Усть-Лабинского района, предусмотренных статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»
Постановление разослать:

1. В дело - 1 экземпляра

Специалист 2-й категории

администрации Тенгинского

сельского поселения

Усть-Лабинского района
                                                    Н.Ф.Потяженко

«____»______2010 года